
【ビル棟】

施設名 部屋番号 面積㎡

401 171

402 185

403 185

404 171

501 62

502 44

601 133

602 154

603 154

604 133

701 109

702～708 76

801 44

802～809 76

901

902～904

905 113

906 164

第１ 804

第２ 202

第３ 135

第４ 135

第５ 202

76
30

44

展示場

240

60

40

40

60

68

会議室

22

12

52

60

30

30

令和３年１１月１日からの定員について

お知らせ
ホール棟は、令和３年７月３日から令和５年２月３日（予定）

まで大規模改修に伴い休館します。

定員

市民ホール

60

74

74

60

60

52

24

30

12


